广 东 商 标 协 会
粤商标协〔2021〕44 号

关于开展地理标志专题代理机构培训会的通知

各有关单位：

为更好谋划“十四五”期间的地理标志发展促进工作，

搭建地理标志交流合作平台，提升广东地理标志服务水平和

运营管理水平，本协会拟于近期举办“地理标志专题理机构

培训会”。现将有关事项通知如下：

一、时间地点

时间：7 月 16 日 14：30-17：00

    地点：广州市海珠区新港东路 1066 号中洲中心国茶荟

负一楼

二、参训人员

    广东省内有意向从事地理标志的知识产权服务机构相

关人员 50 人。

三、组织单位

 广东商标协会

四、授课老师及内容

五、报名方式

请于 7 月 15 日（星期四）中午十二点前扫描以下二维

码报名。

报名成功的学员请于 7 月 16 日（星期五）下午 14：00-14：

25 到达培训地点签到。

六、其他事项

时间 参训内容 备注

14：00-14：

25

签到

14：30-14：

40

领导致辞

14：40-15：

30

地理标志的战略布局和

申请重点

李静（暨南大学社会科学

部副教授）

15：30-16：

30

新形势下地理标志

保护与运用

黄贤涛（北京海中知识产

权咨询有限公司总经理）

16：30-17：

00

工作交流：

地理标志产业高质量发

展以及常见问题解答

全体参训对象及专家

（一）防疫工作。严格落实防疫工作，参训人员需按要求

佩戴口罩，出示粤康码（穗康码）绿码，检测体温。

   (二)参训人员往返交通费自行承担。

联系人：米煜妍、张玫

联系电话：020-85587048、87512603

联系地址：广东省广州市新港东路 628 号中岱交易广场

1405A

                   广东商标协会

2021 年 7 月 7 日